
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КОМИНТЕРН»  

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

413144,  Саратовская  область,  Энгельсский район, п. Коминтерн,  ул. Школьная, д. 13,  тел. (8453) 77-65-93 
e-mail schkomintern@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

от 05 июля 2023 года                                                     №7 

 
  

О зачислении первоклассников 

 
 

На основании поданных документов родителей (законных представителей), Правил 

приѐма на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в первый класс 2023/2024 учебного года из числа граждан, зарегистрирован-

ных не по закрепленной территории, имеющих льготное право на получение общего об-

разования, так как братья и (или) сестры обучаются в данной образовательной организа-

ции:  
 

№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1. Силаеву Полину Николаевну 21.01.2017 

2. Лапина Матвея Андреевича 23.09.2016 
 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы               Т.И. Гончарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:schkomintern@mail.ru

